
ZARZĄDZENIE NR 4/2023/2024 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ LICEALNYCH  

W MORĄGU 
z dnia 15 lutego 2024  

w sprawie postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego 
oraz terminów składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 

do Liceum Ogólnokształcącego Nr II im. Leona Kruczkowskiego i Technikum Nr 2. 
 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2022 r. w 
sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego 
do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. poz. 2431)  oraz zarządzenia nr 3 
Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie określenia 
terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2023/2024 na terenie województwa 
warmińsko – mazurskiego,   

zarządza się co następuje: 
§ 1 

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego do Liceum Ogólnokształcącego Nr II 
im. Leona Kruczkowskiego i Technikum Nr 2 w Morągu, na rok szkolny 2024/2025 
dla absolwentów szkół podstawowych: 
 

Lp. Rodzaj czynności 
Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie 
do szkoły ponadpodstawowej 
wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu 
rekrutacyjnym (art. 130 ust. i 
art. 134 UPO - prócz szkół 
wymienionych poniżej w 
punkcie 7). 

20 maja 2024 r. 
(poniedziałek) 

- 19 czerwca 2024 r. 
do godziny 15.00 

(środa)                                                                                                                                                                                                      

17 lipca 2024 r. 
(środa) 

- 29 lipca 2024 r. 
do godziny 15.00 

(poniedziałek) 

2. 

Uzupełnienie wniosku o 
przyjęcie do szkoły 
ponadpodstawowej o 
świadectwo ukończenia szkoły 

do 08 lipca 2024 r. 
 do godziny 12.00 

(poniedziałek) 

Składane razem 
z wnioskiem 



podstawowej oraz o 
zaświadczenie o wynikach 
egzaminu ósmoklasisty (art. 
134 ust. 2 pkt 1-4 u.p.o.). 

3. 

Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o 
przyjęcie do szkoły 
ponadpodstawowej i 
dokumentów 
potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków 
poświadczanych w 
oświadczeniach, w tym 
dokonanie przez 
przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynności 
związanych z ustaleniem tych 
okoliczności (art. 150 ust. 7 
pkt. 2 u.p.o). 

do 09 lipca 2024 r. 
(wtorek)  

do 05 sierpnia 2024 r. 
(poniedziałek) 

4.  

Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych  
i kandydatów 
niezakwalifikowanych(*) 
( art. 158 ust. 1 u.p.o.) 

10 lipca 2024 r.  
(środa) 

6 sierpnia 2024 r. 
(wtorek) 

5. 

Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata - albo kandydata 
pełnoletniego - woli przyjęcia 
w postaci : 
• przedłożenia oryginału 

świadectwa ukończenia 
szkoły podstawowej i 
oryginału zaświadczenia o 
wynikach egzaminu 
ósmoklasisty (o ile nie 
zostały one złożone w 
uzupełnieniu wniosku o 
przyjęcie do szkoły), 

od 21 czerwca 2024 r. 
(piątek) 

do 15 lipca 2024 r. 
do godziny 15.00 

 (poniedziałek)                                                                                                                                                                                                      

do 9 sierpnia 2024 r. 
do godziny 15.00 

 (poniedziałek)                                                                                                                                                                                                      

6.  
Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 

16 lipca 2024 r. 
do godziny 10.00 

12 sierpnia 2024 r. 
do godziny 10.00 



rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych do szkoły (art. 
158 u.p.o.) 

 (wtorek)                                                                                                                                                                                                     
  

 (poniedziałek)                                                                                                                                                                                                      

(*) Kandydaci zakwalifikowani do klasy I Technikum zobowiązani są do odebrania 
skierowania na badania lekarskie potwierdzające brak przeciwwskazań zdrowotnych 
do podjęcia praktycznej nauki zawodu. 

§ 2 

Planowane oddziały klas pierwszych czteroletniego liceum dla absolwentów ośmioletniej  
szkoły podstawowej w roku szkolnym 2023/2024: 

• klasa A - grupa 1: MATEMATYCZNO-GEOGRAFICZNA – rozszerzenia: geografia, 
matematyka, język angielski; (języki obce: angielski i niemiecki).  

• klasa B – HUMANISTYCZNA – rozszerzenia: język polski, historia i wiedza 
o społeczeństwie; (języki obce: angielski i niemiecki). 

• klasa C – BIOLOGICZNO - CHEMICZNA – rozszerzenia: biologia, chemia i język angielski; 
(języki obce: angielski i niemiecki).  

Planowane oddziały klas pierwszych pięcioletniego technikum dla absolwentów ośmioletniej 
szkoły podstawowej w roku szkolnym 2023/2024: 

• klasa T - TECHNIK INFORMATYK – rozszerzenia: matematyka, język angielski; (języki 
obce: angielski, niemiecki). 

Decyzja o utworzeniu oddziału zależna będzie od liczby kandydatów i zostanie podjęta 
po konsultacji z organem prowadzącym. Szkoła zastrzega sobie prawo nieutworzenia 
oddziału w przypadku zbyt małej ilości chętnych kandydatów.    
     

§ 3 

Podstawę prawną do szczególnych zasad postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 
2024/2025, dotyczącą przeliczania na punkty wyników egzaminu ósmoklasisty oraz ocen 
uzyskanych na świadectwie z zajęć edukacyjnych określają przepisy: 

• rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie 
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego 
do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (na podstawie art. 162 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.2). 

§ 4 
 

W postępowaniu rekrutacyjnym w Liceum Ogólnokształcącym Nr II im. Leona Kruczkowskiego 
do poszczególnych klas punktowane będą następujące przedmioty: 

• Klasa A MATEMATYCZNO-GEOGRAFICZNA - język polski, matematyka, język obcy 
nowożytny, geografia. 

• Klasa B HUMANISTYCZNA - język polski, matematyka, język obcy nowożytny, historia. 



• Klasa C BIOLOGICZNO - CHEMICZNA- język polski, matematyka, język obcy nowożytny, 
biologia. 

 
W postępowaniu rekrutacyjnym w Technikum Nr 2 do klasy pierwszej punktowane będą 
następujące przedmioty: 

• Klasa 1 T TECHNIK INFORMATYK - język polski, matematyka, język obcy nowożytny, 
informatyka. 

§ 5 
 

Za  przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego w Zespole Szkół Licealnych w Morągu  
odpowiada komisja rekrutacyjna powołana przez dyrektora szkoły.  

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


